
Додаток  5 

 

ДОНЕЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

Форма здобуття освіти:   денна/заочна(необхідне вказати): 
 

Відомість обліку успішності №   
 

 

з навчальної дисципліни   

Факультет 

Ступінь вищої освіти   

Спеціальність 

Навчальний семестр   20    -20 н.р. Група №   Курс   

Дата проведення « »   20  року 

Час проведення початок   закінчення     

Форма семестрового контролю: екзамен, залік, підсумковий, захист курсової роботи, 

навчальної практики, стажування (необхідне вказати):     

Загальна кількість годин:   

Науково-педагогічний працівник (вчене  звання, прізвище та ініціали викладача, який виставляє 

підсумкову оцінку) 
 

 

Науково-педагогічний  працівник  (вчене звання,   прізвище   та   ініціали   викладача,   який 

здійснював поточний контроль) 
 

 

 
 

№ з/п 

Прізвище, власне ім’я, по батькові 

(за наявності) здобувача/здобувачки 

вищої освіти 

 
№ 

білету 

 
№ індивід. 

навч. плану 

Оцінка  
Підпис 

НПП 
за 

націон. 

шкал. 

за 100- 

бальн 

.шкал. 

 

ECTS 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

17.        

18.        

19.        

20.        

 
 

Декан факультету Ім’я, ПРІЗВИЩЕ 

 

 
 

ПІДСУМКИ СКЛАДАННЯ: екзамену, заліку, підсумкового, захисту курсової 

роботи, навчальної практики, стажування. 

 

Кількість осіб на контролі 
 

 

Кількість осіб, які не з’явилися на форму контролю 

Кількість осіб, які не допущені на форму контролю 
 

 
Всього оцінок 

(кількість) 
Сума балів Оцінка ЕСТS 

Оцінка за національною шкалою 

екзамен залік 

 90-100 A відмінно 
 

 

зараховано  82-89 B 
добре 

75-81 C 

 67-74 D 
задовільно 

60-66 E 

 35-59 FX 
незадовільно не зараховано 

1-34 F 

ЗАЛІК ЗА НАЦІОНАЛЬНОЮ ШКАЛОЮ 
(для заочної форми навчання) 

Зараховано ( ) не зараховано ( ) 

 

Середній бал за національною шкалою   
 

НПП, який виставляє підсумкову оцінку Ім’я,  ПРІЗВИЩЕ 
 

 

 

 

 

  



Додаток  5 

 

 

ДОНЕЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

                                                                                       

 

ІНДИВІДУАЛЬНА ВІДОМІСТЬ ОБЛІКУ УСПІШНОСТІ № ________ 

 

_________________________________________________________________ 
(Прізвище, ім’я та по-батькові здобувача вищої освіти) 

 
Факультет____________________                                       Група                                Курс________   

Семестр _______ 

Кафедра___________________________________________________________________________ 

 
№  

з/п 

Назва освітньої 

копмоненти 

Форма 

контролю 
Прізвище та 

ініціали 

науково-

педагогічного 

працівника 

Оцінка Дата 
Підпис 

викладача 

за 

національ-

ною 

шкалою 

К-ть 

балів 
ECTS   

  

 

 
 

 
    

  

 

 
 

 
    

  

 

 
 

 
    

  

 

 
 

 
    

 
Декан факультету                                      ___________                                ____________________ 

                                                                                          (підпис)                                                         (прізвище та ініціали)                                                                                                            

 

 

 
 


